
INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.4 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 07/04/2013 SANSE I677

 11.5 M 889637 ALONSO VOZMEDIANO, MAURO ESP 0 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA I37

 11.5 M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I216

 11.6 M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba 23/03/2013 LEGANES I213

 11.78 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 27/04/2013 ARANJUEZ I50

 11.80 M 3427 SANCHEZ MORENO, RAUL ESP 1 C.D. Covibar 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I300

 11.96 M 890640 GENEROSO GOMEZ, MARCOS ESP 0 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES I 147

 12.0 M 5029 LOJEK SZELIGOWSKA, VICTOR ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 132

 12.05 M 3237 MARTIN MELLADO, DIEGO ESP 0 Sporting Hortaleza 21/03/2013 PARLA I703

 12.1 M 1294 FERNANDEZ EVA, JUAN ESP 0 Atletismo Alcorcon 23/03/2013 LEGANES I 244

 12.1 M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 566

 12.2 M 3695 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1 Baloncesto San Fernando 07/04/2013 SS DE LOS REYES I287

 12.29 M 4587 MORENO ROMERO, SANTIAGO ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 133

 12.3 M 890603 FORQUIGNON ACERO, JANNICK ESP 1 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA I338

 13.0 M 3376 LOPEZ ROSILLO, CARLOS ESP 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 561

 13.1 M 5288 CENCILLO MASJUAN, ADRIAN ESP 1 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA I340

 13.3 M 5039 FANEGA GIL, DIEGO ESP 1 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 129

 13.8 M 5457 GARCIA NAVARRO, VICTOR ESP 0 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 567

M 6120 ANDEREZ SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 CD Gredos San Diego I379

M 3860 ANGULO COSIN, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña i626

M 890167 CORTES CERNUDA, JAVIER ESP 0 E.A. Majadahonda I497

M 4589 CRIADO CRESPO, SAMUEL ESP 0 AA Valdemoro I 127

M 890428 DE LA OLIVA VELA, ALVARO ESP 0 AA Valdemoro I 128

M 890174 DE PAZ SANTANO, PABLO ESP 0 E.A. Majadahonda I498

M 1627 DE TORRES LOPEZ, RUBEN ESP 1 Ciudad de los Poetas I403

M 5080 DURO JABONERO, ROBERTO ESP 0 CD Gredos San Diego I383

M 890032 ENCINAR BADIA, IGNACIO ESP 1 C.D. Tajamar I 304

M 4538 GARCIA LUCAS, ION ESP 0 Atletismo Moralzarzal I280

M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada I753

M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar I 306

M 3936 GARRIDO OLLER, MIGUEL ANGEL ESP 0 Parque Cataluña i631

M 889294 GIL SANCHEZ, JESUS ESP 0 Atletismo Alcorcon I 245

M 9960 HERVAS DORADO, OSCAR ESP 1 Running Pinto I669

M 9607 JIMENEZ GALLO, IGNACIO ESP 1 C.D. Tajamar I 308

M 1784 LEAL AMADOR, CARLOS ESP 0 Parque Cataluña i632

M 889935 MARTÍN DE VIDALES MATEOS, ROBERTO ESP 1 A.D. Sprint I92

M 3231 MARTINEZ SIERRA, JULEN ESP 1 Sporting Hortaleza I705

M 9766 MORENO MARTIN, ASIER ESP 1 Ciudad de los Poetas I404

M 4896 OLALLA VEIGA, HOMJUNG ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 459

M 890300 PEDROSA GARCÍA, ALVARO ESP 1 E.A. Majadahonda I512

M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba I214

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas I 354

M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial I185

M 4240 RUIZ LOPEZ, ALBERTO ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 549

M 4823 SALAFRANCA GOMEZ, SERGIO ESP 0 Sporting Hortaleza I713

M 4577 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 1 Maratonianos Leganes I609

M 9961 TORRES GANGUTIA, ISMAEL ESP 1 Running Pinto I668

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas I 352

M 890040 TRESO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon I53

M 5262 VILLADA MURILLO, ADRIÁN ESP 1 E.A. Majadahonda

M 889519 ZAPATA BUENO, RUBEN ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 455

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.9 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 02/03/2013 ALUCHE i739

 20.2 M 9893 PERALTA ALBA, FERNANDO ESP 0 At. Collado Villalba 21/04/2013 FUENLABRADA I214

 20.4 M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 02/03/2013 MADRID I46

 20.7 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 21/04/2013 FUENLABRADA I428

 21.1 M 4946 DIAZ HUELVES, ANDRES ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I423

 22.1 M 1294 FERNANDEZ EVA, JUAN ESP 0 Atletismo Alcorcon 21/04/2013 FUENLABRADA I 244

 22.2 M 890848 DE LA CRUZ LIZARRALDE, ISIDORO ESP 0 Atletismo Alcorcon 21/04/2013 FUENLABRADA I 242

 22.2 M 5029 LOJEK SZELIGOWSKA, VICTOR ESP 0 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 132

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 22.6 M 4589 CRIADO CRESPO, SAMUEL ESP 0 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 127

 24.4 M 4605 GARCIA PEREZ DE LARA, MARIO ESP 1 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 130

M 1797 AURRECOECHEA GARCIA, AITOR ESP 0 Parque Cataluña i629

M 9708 CAL CABIDO, BELTRAN ESP 1 A.D. Sprint I81

M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 A.D. Marathon I40

M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda I496

M 4941 CORDON PARA, MARIO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 457

M 890174 DE PAZ SANTANO, PABLO ESP 0 E.A. Majadahonda I498

M 1627 DE TORRES LOPEZ, RUBEN ESP 1 Ciudad de los Poetas I403

M 4861 DEL MORAL ALCAZAR, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 465

M 890012 DELGADO LAGUNA, DAVID ESP 0 CD Gredos San Diego I382

M 890501 GARCIA MUÑOZ, JUAN DIEGO ESP 0 Union Atletica Coslada I753

M 5457 GARCIA NAVARRO, VICTOR ESP 0 Lynze Parla I 567

M 890640 GENEROSO GOMEZ, MARCOS ESP 0 Ajalkala I 147

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala I 161

M 889517 HERMOSO TORRES, IGNACIO ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 456

M 1784 LEAL AMADOR, CARLOS ESP 0 Parque Cataluña i632

M 3152 MARIAN GONZALO, RODRIGO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I320

M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala I 158

M 3380 MEDINA PEREZ, ALVARO ESP 1 Lynze Parla I 562

M 4860 MENA BLANDEZ, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 464

M 5731 MOLL CORREA, VICTOR ESP 1 E.A. Majadahonda I509

M 4871 NAVARRO CABRERO, HERNAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 461

M 4870 NAVARRO CABRERO, RODRIGO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 460

M 4896 OLALLA VEIGA, HOMJUNG ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 459

M 2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda I622

M 2986 RAMIREZ RAMOS, MIGUEL ESP 1 A.A. Mostoles I7

M 3393 RUIZ BARRIOS, RUBEN ESP 0 Lynze Parla I 566

M 890015 RUIZ HERRERO, MARCOS ESP 0 CD Gredos San Diego I393

M 4577 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 1 Maratonianos Leganes I609

M 5262 VILLADA MURILLO, ADRIÁN ESP 1 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:18.0 M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I424

 01:22.2 M 2241 PASCUAL AJERO, RODRIGO ESP 0 Suanzes San Blas 16/02/2013 COLLADO VILLALBA i739

 01:22.3 M 9868 MEJIA INAREJOS, DIEGO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 09/03/2013 MADRID-MTZ I321

 01:25.6 M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 146

 01:31.4 M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 159 13846

 01:37.0 M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 168 13800

 01:37.1 M 890603 FORQUIGNON ACERO, JANNICK ESP 1 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA I338

 01:39.5 M 3380 MEDINA PEREZ, ALVARO ESP 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 562 13931

 01:39.9 M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego 16/02/2013 MADRID I381

 01:40.6 M 3376 LOPEZ ROSILLO, CARLOS ESP 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 561

 01:40.7 M 4605 GARCIA PEREZ DE LARA, MARIO ESP 1 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 130

 01:43.07 M 3231 MARTINEZ SIERRA, JULEN ESP 1 Sporting Hortaleza 16/02/2013 COLMENAR VIEJO I705

 01:44.0 M 889294 GIL SANCHEZ, JESUS ESP 0 Atletismo Alcorcon 24/11/2012 ALCORCON I 245

 01:44.7 M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada 19/01/2013 COSLADA I752

 01:45.2 M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I 143 15549

 01:45.8 M 5288 CENCILLO MASJUAN, ADRIAN ESP 1 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA I340

 01:46.2 M 890636 GALVEZ SANJUAN, ADRIAN ESP 0 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I 150

 01:48.02 M 3237 MARTIN MELLADO, DIEGO ESP 0 Sporting Hortaleza 21/03/2013 PARLA I703 14977

 01:50.8 M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I 167

M 9639 ALVAREZ MARTIN, DIEGO ESP 1 A.D. Marathon I38 15694

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint I79

M 4625 CABALLERO MESAS, GONZALO ESP 0 Marathon Aranjuez I571 13192

M 4874 CARRASCO MARTINEZ, GERARDO JUAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 462

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial I186 13382

M 5222 GUTIERREZ SAEZ, DAVID ESP 0 Ajalkala I 161 14217

M 890004 MAYORAL LUJAN, NICOLAS ESP 0 Val. Martin Berlanas I757

M 890305 MENOR OÑATE, PABLO ESP 1 E.A. Majadahonda I508

M 2986 RAMIREZ RAMOS, MIGUEL ESP 1 A.A. Mostoles I7 14914

M 889950 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint I94

M 890448 SAEZ CHAMORRO, YOEL ESP 0 E.A. Majadahonda I514

500m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 4812 SAEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I189

M 4823 SALAFRANCA GOMEZ, SERGIO ESP 0 Sporting Hortaleza I713

M 4408 SANMATIAS MINGUELA, MARCO ESP 0 Val. Martin Berlanas I758

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

M 5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala I 166 14634

M 9961 TORRES GANGUTIA, ISMAEL ESP 1 Running Pinto I668

M 889881 TORRES NUÑEZ, GERARDO ESP 0 CAP Alcobendas I 352

M 890040 TRESO BELTRE, LUIS MIGUEL ESP 0 A.D. Marathon I53

M 4614 VILLAVERDE CRISTOBAL, PEDRO ESP 1 Marathon Aranjuez I569 12443

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:56.9 M 890834 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 23/03/2013 LEGANES I212

 03:01.4 M 9716 GILABERT LOPEZ, SANTIAGO ESP 0 A.D. Sprint 23/03/2013 LEGANES I87 31697 31697

 03:05.7 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I47

 03:06.5 M 9868 MEJIA INAREJOS, DIEGO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 23/03/2013 LEGANES I321 31454 31454

 03:06.7 M 4648 MARCOS BALLESTEROS, BORJA ESP 1 Suanzes San Blas 09/03/2013 CSD-INEF i735

 03:08.00 M 3712 PRIETO BLANCO, HUGO ESP 0 Baloncesto San Fernando 17/03/2013 TRES CANTOS I288 31573

 03:08.4 M 4709 RODRIGUEZ GONZALEZ, JORGE ESP 0 At. Collado Villalba 02/06/2013 VILLALBA I215

 03:11.3 M 1824 MARTIN MARTIN, NICOLAS ESP 0 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I46

 03:19.9 M 4587 MORENO ROMERO, SANTIAGO ESP 0 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 133

 03:22.2 M 4240 RUIZ LOPEZ, ALBERTO ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 16/02/2013 VILLALBA I 549

 03:23.4 M 890425 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 126

 03:26.3 M 2741 ALVAREZ TOUZANI, OMAR ESP 0 Suanzes San Blas 23/03/2013 LEGANES i716

 03:37.5 M 890795 GALIANO GARCIA, JORGE ESP 0 CD Gredos San Diego 20/03/2013 COLLADO VILLALBA I385

 03:40.7 M 1060 BARRAGAN HARO, LUIS ESP 1 Atletismo Alcorcon 10/03/2013 ALCORCON I 238

 03:44.2 M 5039 FANEGA GIL, DIEGO ESP 1 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 129

 03:45.5 M 891152 MARTINEZ-SELLES MARTINEZ, DAVID ESP 1 C.D. Tajamar 20/04/2013 MORATALAZ I 775

 03:46.9 M 889634 RUIZ LARA, JORGE ESP 0 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I51

 11:28.3 M 6101 BENZERGA OUAKHAD, OMAR ESP 0 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 568

M 9962 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO ESP 1 Running Pinto I670

M 2658 CAMARA DIAZ, MOISES ESP 0 A.D. Marathon I40

M 3809 FERNANDEZ ORDOÑO, DANIEL ESP 0 Parque Cataluña i630

M 891233 FERNANDEZ ROMERO, DAVID ESP 1 C.D. Tajamar I 791

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 9960 HERVAS DORADO, OSCAR ESP 1 Running Pinto I669

M 891172 MOHOUTI , SAMIR ESP 0 Lynze Parla I 782

M 4489 MONTES TOJEIRO, MARIO ESP 0 E.A. Majadahonda I510

M 9766 MORENO MARTIN, ASIER ESP 1 Ciudad de los Poetas I404

M 890015 RUIZ HERRERO, MARCOS ESP 0 CD Gredos San Diego I393

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:01.8 M 9613 ORTIN CERVERA, MIGUEL ESTANISLAO ESP 0 C.D. Tajamar 20/04/2013 MORATALAZ I 310

M 3426 CUEJE LUQUE, DAVID ESP 1 C.D. Covibar I291

M 4738 DE LA CALLE CONTRERAS, ANGEL ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I656

M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon I42

M 4488 FERNANDEZ FRAILE, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I501

M 9922 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY ESP 0 Colmenar Viejo I425

M 890303 FIGUEIRAS SANTA TERESA, EDUARDO ESP 1 E.A. Majadahonda I502

M 891172 MOHOUTI , SAMIR ESP 0 Lynze Parla I 782

M 4468 OSUNA CABEZUDO, ALVARO ESP 1 Ardillas-Escorial I187

M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon I 248

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:39.5 M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial 09/03/2013 INEF I188

 10:59.4 M 4709 RODRIGUEZ GONZALEZ, JORGE ESP 0 At. Collado Villalba 09/03/2013 CSD I215

 11:01.3 M 9611 MOLINA MADRID, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar 09/03/2013 INEF I 309

 12:11.6 M 4946 DIAZ HUELVES, ANDRES ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MÓDULO CSD I423

M 5331 ALSINA SANCHEZ, NILO ESP 1 Ajalkala I 152

M 6101 BENZERGA OUAKHAD, OMAR ESP 0 Lynze Parla I 568

M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas I 350

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

3.000m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 4655 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 0 Marathon Aranjuez I572

M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon I 247

M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 Suanzes San Blas i744

M 5575 TAOUATI CHOUATI, MAROUAN MAR 0 CD Gredos San Diego I396

M 890482 VELASCO MAÑAS, IVAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 454

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.8 M 2947 PEREZ OROZCO, AARON ESP 1 Municipal Arganda 12/05/2013 ARGANDA I622

 15.0 M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon 12/05/2013 ARGANDA I47

 15.1 M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I281

 16.8 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 13/04/2013 ALUCHE I 313

M 4738 DE LA CALLE CONTRERAS, ANGEL ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma I656

M 5080 DURO JABONERO, ROBERTO ESP 0 CD Gredos San Diego I383

M 5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego I384

M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar I 305

M 9607 JIMENEZ GALLO, IGNACIO ESP 1 C.D. Tajamar I 308

M 890487 LOZANO SANCHEZ, DANIEL ESP 0 CD Gredos San Diego I387

M 6045 ORTIZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 0 CD Gredos San Diego I397

M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I184

M 890010 SARRIGUREN ALVAREZ, SERGIO ESP 1 CD Gredos San Diego I395

M 890481 SULEIMAN OSMAN, ANAS AL SAMUAL ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 453

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 32.3 M 4471 SOLIS KELLY, IGNACIO ESP 0 Ardillas-Escorial 23/03/2013 LEGANES I181

 34.8 M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 23/03/2013 LEGANES I80

 36.4 M 1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma 25/03/2013 LEGANÉS I655

 44.5 M 5198 CANO GOMEZ DE AGÜERO, ALBERTO ESP 1 Union Atletica Coslada 23/03/2013 LEGANES I752

M 5020 BLANCO RODRIGUEZ, ANDRES ESP 1 Ajalkala I 159

M 4509 CALLE SANTIAGO, GONZALO ESP 1 Colegio Base I407

M 6108 CARMONA BRAVO, MARCOS ESP 1 CD Gredos San Diego I381

M 4799 DEL CUVILLO GARCIA, ALVARO ESP 1 Colegio Base I408

M 1690 EGEA LOPEZ, LEO ESP 0 Colmenar Viejo I424

M 5076 GALIAN GONZALEZ, IZAN ESP 0 CD Gredos San Diego I384

M 991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 Colegio Base I413

M 6045 ORTIZ ALVAREZ, ALFONSO ESP 0 CD Gredos San Diego I397

M 9920 OVEJERO TRIGO, ANDRES ESP 0 Colmenar Viejo I429

M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo I432

M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal I281

M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I184

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,55 M 890834 FAJARDO STRNAD, ROBERTO ESP 0 At. Collado Villalba 21/04/2013 FUENLABRADA I212 155 155

 1,50 M 6041 FERNÁNDEZ FERREIRO, SANTIAGO ESP 0 CAP Alcobendas 09/03/2013 MADRID - CSD I 353 145 145

 1,45 M 890481 SULEIMAN OSMAN, ANAS AL SAMUAL ESP 1 Cronos-Villaviciosa 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I 453 145 145

 1,45 - PC M 4799 DEL CUVILLO GARCIA, ALVARO ESP 1 Colegio Base 15/12/2012 VALLADOLID I408 133

 1,45 M 1976 COBAS GALAUNER, EDUARDO ESP 0 Pozuelo Madrid Mapoma 21/04/2013 FUENLABRADA I655 145 145

 1,41 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes 24/11/2012 ALCORCÓN I610 141 141

 1,35 M 4408 SANMATIAS MINGUELA, MARCO ESP 0 Val. Martin Berlanas 21/04/2013 FUENLABRADA I758 141 135

 1,35 M 3487 OTERO CRESPO, SAMUEL ESP 0 Atletismo Alcorcon 23/03/2013 LEGANÉS I 248 135 135

 1,30 M 3695 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1 Baloncesto San Fernando 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I287 130 130

 1,25 M 4468 OSUNA CABEZUDO, ALVARO ESP 1 Ardillas-Escorial 23/03/2013 LEGANÉS I187 125 125

 1,25 M 5264 CASTILLO LOMBARDO, VICTOR ESP 0 E.A. Majadahonda 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I496 125 125

 1,25 M 4874 CARRASCO MARTINEZ, GERARDO JUAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa 10/03/2013 ALCORCÓN I 462 125 125

 1,25 M 9707 BLANCO ZAUTNER, FABIAN ESP 1 A.D. Sprint 17/11/2012 ALCOBENDAS I80 135 125

 1,20 M 1797 AURRECOECHEA GARCIA, AITOR ESP 0 Parque Cataluña 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA i629 120 120

 1,10 M 890012 DELGADO LAGUNA, DAVID ESP 0 CD Gredos San Diego 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I382 110 110

 1,05 M 3936 GARRIDO OLLER, MIGUEL ANGEL ESP 0 Parque Cataluña 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA i631 105 105

M 890525 ORTEGA RUIZ, DARIO ESP 0 A.R. Concepcion i 102

M 9779 SANCHEZ ESTEBAN, GUILLERMO ESP 0 Ajalkala I 168

Altura MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,70 M 6189 SANZ HERNAN, JESUS ESP 0 C.D. Tajamar 19/01/2013 COSLADA I 313 180 170

 1,50 M 3491 GONZALEZ GARCIA, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon 19/01/2013 COSLADA I 246 150 150

M 890167 CORTES CERNUDA, JAVIER ESP 0 E.A. Majadahonda I497

M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Moralzarzal I279

M 4538 GARCIA LUCAS, ION ESP 0 Atletismo Moralzarzal I280

M 891015 MONTALVILLO SAYABERA, ALVARO ESP 0 A.D. Marathon I47

M 4535 RABAZO EGUILUZ, ALVARO ESP 1 Atletismo Moralzarzal I281

M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar I 314

M 4534 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN ESP 1 Atletismo Moralzarzal I282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,38 M 3519 SEVILLA IZQUIERDO, FERNANDO ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2013 TRES CANTOS I677

 4,72 M 4757 GARCÍA GALINDO, MIGUEL ANGEL ESP 0 C.D. Tajamar 22/02/2013 TRES CANTOS I 305

 4,54 M 5731 MOLL CORREA, VICTOR ESP 1 E.A. Majadahonda 19/01/2013 VILLALBA I509

 4,42 M 991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 Colegio Base 15/12/2012 VALLADOLID I413

 4,35 M 9895 SIERRA GARCIA, ALONSO ESP 0 At. Collado Villalba 06/02/2013 VILLALBA I216

 4,25 M 9643 ORTIZ AGUADO, PABLO ESP 1 A.D. Marathon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I50

 4,17 M 889190 PLA ESTEBANEZ, LORENZO ESP 0 Colmenar Viejo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I432

 4,03 M 3939 TIÑANA ARGÜELLO, YAGO ESP 0 Parque Cataluña 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA i634

 4,01 M 890425 BERBEL MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 126

 3,95 M 3427 SANCHEZ MORENO, RAUL ESP 1 C.D. Covibar 02/02/2013 ALCALA DE HENARES I300

 3,87 M 890487 LOZANO SANCHEZ, DANIEL ESP 0 CD Gredos San Diego 19/01/2013 COSLADA I387

 3,57 M 4509 CALLE SANTIAGO, GONZALO ESP 1 Colegio Base 15/12/2012 VALLADOLID I407

M 9962 ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDA, PABLO ESP 1 Running Pinto I670

M 889637 ALONSO VOZMEDIANO, MAURO ESP 0 A.D. Marathon I37

M 9705 ARRANZ PEIRO, PABLO ESP 1 A.D. Sprint I79

M 6259 JIMENEZ NEBRIL, CARLOS ESP 1 Atletismo Leganes I251

M 3152 MARIAN GONZALO, RODRIGO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I320

M 889935 MARTÍN DE VIDALES MATEOS, ROBERTO ESP 1 A.D. Sprint I92

M 890305 MENOR OÑATE, PABLO ESP 1 E.A. Majadahonda I508

M 890300 PEDROSA GARCÍA, ALVARO ESP 1 E.A. Majadahonda I512

M 3604 PEREZ LOMA, BORJA ESP 0 CAP Alcobendas I 354

M 889950 RODRIGUEZ URGEL, DAVID ESP 1 A.D. Sprint I94

M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial I188

M 5314 VAQUERO FERNÁNDEZ, JAVIER ESP 0 C.D. Tajamar I 314

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,27 M 991 MARTIN BLANCO, DAVID ESP 0 Colegio Base 20/04/2013 MORATALAZ I413

 9,89 M 4471 SOLIS KELLY, IGNACIO ESP 0 Ardillas-Escorial 14/04/2013 ALCALA I181

 9,59 M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon 15/12/2012 MADRID I45

 8,82 M 9942 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ESP 0 Colmenar Viejo 15/12/2012 ALUCHE I428

 8,43 M 4575 TOBARRA LEAL, PEDRO ESP 0 Maratonianos Leganes 24/04/2013 MORATALAZ I610

 8,18 M 3814 FERNANDEZ ORDOÑO, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña 19/01/2013 COSLADA i627

 7,55 M 890010 SARRIGUREN ALVAREZ, SERGIO ESP 1 CD Gredos San Diego 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I395

 7,50 M 3867 MARTORELL GARCIA, RODRIGO ESP 0 Parque Cataluña 19/01/2013 COSLADA i633

 7,49 M 1005 LOPEZ MOLLONS, AARON ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/03/2013 MODULO CSD I 247

M 9894 GARCIA MORENO, JAVIER ESP 1 At. Collado Villalba I213

M 6259 JIMENEZ NEBRIL, CARLOS ESP 1 Atletismo Leganes I251

M 4860 MENA BLANDEZ, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 464

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,70 M 6041 FERNÁNDEZ FERREIRO, SANTIAGO ESP 0 CAP Alcobendas 24/03/2013 COSLADA I 353 2870 2870

M 5330 MARTINEZ MADRUGA, JAVIER ESP 0 Ajalkala I 158 1912

M 1060 BARRAGAN HARO, LUIS ESP 1 Atletismo Alcorcon I 238

M 4941 CORDON PARA, MARIO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 457 1818

M 891273 COSTALAGO MARTIN, ADRIAN ESP 0 Colegio Arula

M 4861 DEL MORAL ALCAZAR, JORGE ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 465

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial I186

M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Moralzarzal I279

M 4538 GARCIA LUCAS, ION ESP 0 Atletismo Moralzarzal I280 2138

Longitud MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 890708 GIL DE FRANCISCO, RODRIGO ESP 1 CAP Alcobendas I 350

M 889517 HERMOSO TORRES, IGNACIO ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 456

M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 463

M 3322 MARTIN SILVA, CESAR ESP 0 CD Gredos San Diego I388 2239

M 4870 NAVARRO CABRERO, RODRIGO ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 460

M 891045 ORTEGA LAFUENTE, IGNACIO ESP 0 E.A. Majadahonda I511

M 1977 PEREZ ZURDO, PABLO ESP 0 Suanzes San Blas i744

M 4812 SAEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I189

M 5089 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 1 C.D. Covibar I298

M 5657 SERRANO PEREZ, ALVARO ESP 0 E.A. Majadahonda I515

M 888967 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM ESP 0 Ardillas-Escorial I188

M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda I777

M 889519 ZAPATA BUENO, RUBEN ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 455

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,53 M 6081 GARCIA PEREZ, JOSE VICENTE ESP 0 C.D. Tajamar 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 306 1153 1153

 11,58 M 5384 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 0 A.R. Concepcion 13/04/2013 MADRID i 97 1158 1158

 12,17 M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I504 1217 1217

 5,00 M 5089 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 1 C.D. Covibar 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES I298 500 500

 6,08 M 4812 SAEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 1 Ardillas-Escorial 21/04/2013 FUENLABRADA I189 608 608

 6,93 M 9920 OVEJERO TRIGO, ANDRES ESP 0 Colmenar Viejo 07/04/2013 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES I429 693 693

 7,96 M 891273 COSTALAGO MARTIN, ADRIAN ESP 0 Colegio Arula 11/05/2013 ALUCHE

 8,19 M 4919 POZUELO MARTÍNEZ, RUBÉN ESP 1 C.D. Tajamar 20/01/2013 TRES CANTOS I 312 819 819

 8,39 M 890848 DE LA CRUZ LIZARRALDE, ISIDORO ESP 0 Atletismo Alcorcon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 242 839 839

 8,41 M 9708 CAL CABIDO, BELTRAN ESP 1 A.D. Sprint 09/03/2013 MADRID I81 841 841

M 6120 ANDEREZ SANCHEZ, ALBERTO ESP 1 CD Gredos San Diego I379

M 889104 BORREGUERO ALBITOS, DANIEL ESP 0 Lynze Parla I 564

M 889920 CONEJO PEREZ PASTOR, IGNACIO ESP 0 Lynze Parla I 563

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial I186 620

M 890636 GALVEZ SANJUAN, ADRIAN ESP 0 Ajalkala I 150

M 890315 PALMERO LOPEZ, RUBEN ESP 0 A.D. Sprint I93

M 890643 TORRES BARBERO, MAXIM ESP 0 Ajalkala I 146

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 30,05 M 5261 GOMEZ DIAZ, MIGUEL ESP 1 E.A. Majadahonda 10/02/2013 MADRID I504 3005 3005

 29,74 M 889486 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 10/02/2013 MADRID I319 2974 2974

 28,00 M 4919 POZUELO MARTÍNEZ, RUBÉN ESP 1 C.D. Tajamar 12/01/2013 MADRID I 312 2800 2800

 25,98 M 4871 NAVARRO CABRERO, HERNAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa 10/02/2013 MADRID I 461 2598 2598

 18,56 M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada 23/03/2013 LEGANÉS I754 1856 1856

 18,25 M 889111 RODRIGUEZ SALSO, MANUEL ESP 0 Ardillas-Escorial 23/03/2013 LEGANÉS I185 1825 1825

 17,62 M 890116 GARCIA BERMEJO, JESUS ESP 1 C.D. Tajamar 02/12/2012 MADRID I 307 1762 1762

 17,15 M 5795 VARELA RAMIREZ, DANIEL ESP 0 E.A. Majadahonda 17/03/2013 MADRID I777 1715 1715

M 3860 ANGULO COSIN, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña i626

M 889104 BORREGUERO ALBITOS, DANIEL ESP 0 Lynze Parla I 564

M 889920 CONEJO PEREZ PASTOR, IGNACIO ESP 0 Lynze Parla I 563

M 4995 DOMINGO PERELLADA, DAVID JESÚS ESP 0 Ajalkala I 167

M 5548 ESPI GUTIERREZ, JORGE ESP 0 Ardillas-Escorial I186

M 4651 FERNANDEZ CASCALES, JAVIER ESP 0 Atletismo Moralzarzal I279

M 3814 FERNANDEZ ORDOÑO, SERGIO ESP 0 Parque Cataluña i627

M 3867 MARTORELL GARCIA, RODRIGO ESP 0 Parque Cataluña i633

M 4812 SAEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I189

M 5019 SUAREZ MORACHO, ALBERTO ESP 1 Ajalkala I 166

M 3939 TIÑANA ARGÜELLO, YAGO ESP 0 Parque Cataluña i634 1909

M 890482 VELASCO MAÑAS, IVAN ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 454

M 4534 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN ESP 1 Atletismo Moralzarzal I282

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 58,83 M 5668 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 C.D. Tajamar 10/02/2013 MADRID I 303 5883 5883

 30,83 M 889486 GARCIA LOPEZ, RUBEN DARIO ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 10/02/2013 MADRID I319 3083 3083

 23,93 M 5384 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBERTO ESP 0 A.R. Concepcion 02/12/2012 MADRID i 97 2410 2393

M 888965 RUIZ RIBERA, PEDRO ESP 1 Ardillas-Escorial I184

Disco (800g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Martillo (3kg) MASC. _IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 9782 SANCHEZ NUÑEZ, ROBERTO ESP 0 Ajalkala I 143

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19:19.9 M 3491 GONZALEZ GARCIA, IVAN ESP 1 Atletismo Alcorcon 13/04/2013 MOSTOLES I 246

 19:47.1 M 5212 TATO RIVAS, MIGUEL ESP 0 Union Atletica Coslada 13/04/2013 MOSTOLES I754

 20:01.7 M 9600 ABAD ZORZO, SERGIO ESP 0 C.D. Tajamar 13/04/2013 MÓSTOLES I 301

 20:13.03 M 4534 VOM SCHEMM GARCIA, CHRISTIAN ESP 1 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I282

M 9648 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS ESP 1 A.D. Marathon I42

M 4877 HERNANDEZ BELLO, GUILLERMO ANDRES ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 463

M 9647 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL ESP 0 A.D. Marathon I45

M 4577 TALAVERA JIMENEZ, DANIEL ESP 1 Maratonianos Leganes I609

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.04 M 2416 ALBARRAN LOPEZ, ESTELA ESP 0 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I621

 10.7 M 3096 ARAQUE MORENO, PAULA ESP 0 CD Gredos San Diego 27/04/2013 PARLA I357

 10.85 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 118

 11.0 M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas 23/02/2013 LEGANES i715

 11.0 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 28/04/2013 PARLA I31

 11.1 M 3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 Baloncesto San Fernando 28/04/2013 PARLA I285

 11.1 M 9902 VALDIVIESO ESTALRICH, LYDIA ESP 1 At. Collado Villalba 23/02/2013 LEGANES I210

 11.2 M 2591 MAJON QUINTERO, ALBA ESP 0 Sporting Hortaleza 28/04/2013 PARLA I702

 11.3 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 23/03/2013 LEGANES I290

 11.4 M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas 28/04/2013 PARLA I 348

 11.51 M 890450 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA MARIA ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 124

 11.6 M 5533 BREVIATI CALVO, DANIELA ESP 1 Baloncesto San Fernando 28/04/2013 PARLA I283

 11.6 M 890587 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba 27/04/2013 ARANJUEZ I202

 11.6 M 888942 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 At. Arroyomolinos 09/05/2013 PARLA I199

 11.7 M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 163

 11.79 M 9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos 14/04/2013 ALCALA DE HENARES I355

 11.8 M 891274 DURO CUESTA, INES ESP 0 Colegio Arula 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

 11.8 M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 153

 11.84 M 5047 PAREJA ORTEGA, PAULA ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 120

 11.9 M 4604 CARBONERO HERRERA, ALICIA ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 107

 12.0 M 3374 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 556

 12.0 M 889087 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DELOS REYES I276

 12.06 M 4601 MARTINEZ POZA, LAURA ESP 1 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 116

 12.1 M 4539 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I269

 12.2 M 891031 BAJAÑA OLVERA, ALESSIA JACQUELINE ECU 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 768

 12.2 M 5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada 28/04/2013 PARLA I749

 12.20 M 890438 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 115

 12.3 M 2210 ORTIZ MOLINIGO, GIULIANNA ESP 1 At. Collado Villalba 07/04/2013 S.SEBASTIAN DE LOS REYES I206

 12.3 M 891279 RINCON LEON, LAURA ESP 1 Colegio Arula 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

 12.39 M 890445 CORRAL FERNANDEZ, LAURA ESP 0 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 111

 12.56 M 5054 VALIENTE GAJATE, LUCIA ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYS I 125

 12.7 M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 108

 12.7 M 890652 COPARA JIMENEZ, BRIGITTE ECU 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 558

 12.8 M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 148

 12.8 M 3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 C.D. Covibar 23/03/2013 LEGANES I294

 12.88 M 890446 HERNANDEZ VICENTE, LUCIA ESP 1 AA Valdemoro 27/04/2013 ARANJUEZ I 113

 12.89 M 5225 CAÑAMARES GARCIA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES I 162

 12.9 M 3396 TOFIÑO ARRIERO, NEREA ESP 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 557

 12.98 M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala 14/04/2013 ALCALÁ DE HENARES I 157

 13.0 M 5551 GARCIA AJOFRIN DE LA VEGA, CELIA ESP 1 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 555

 13.1 M 890068 FERNANDEZ GARCIA, BLANCA ESP 0 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA I330

 13.2 M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas 09/03/2013 MORATALAZ I 349

 13.2 M 890035 QUIRANTE GRAO, LUCIA ESP 0 Canal de Isabel II 16/03/2013 ALUCHE I325

 13.3 M 4649 ALBALATE MARTINEZ, LAURA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I265

 13.3 M 3241 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP 1 Sporting Hortaleza 23/03/2013 LEGANES I706

 13.5 M 890335 CORDERO PORTA, JULIA ESP 1 Canal de Isabel II 28/04/2013 PARLA I332

 13.55 M 1481 PEREZ DE LA CRUZ, CLAUDIA ESP 1 Sporting Hortaleza 07/04/2013 COLLADO VILLALBA I709

 13.7 M 3419 DOMINGUEZ SALAS, ANA ESP 1 C.D. Covibar 23/03/2013 LEGANES I293

 14.4 M 4654 CASTRO TRUJILLO, PAULA ESP 1 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 109

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 14.6 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 16/03/2013 MADRID I27

M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas I 347

M 4293 BALLESTEROS REDONDO, MARINA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 542

M 3780 BELTRAN GARCIA, NATALIA ESP 0 Parque Cataluña i635

M 890625 BLANCO BLAZQUEZ, MARIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I672

M 3204 CACERES RAMOS, NATALIA ESP 0 Atletismo Leganes I260

M 5480 CALVO GARAU, SOL ESP 0 E.A. Majadahonda I471

M 890009 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego I360

M 1341 CEBALLOS CORREA, VALENTINA ESP 0 Atletismo Leganes I254

M 891260 COCA GARCIA, LUCIA ESP 0 A.D. Marathon I794

M 3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez I576

M 891030 EL HAMISSI , OUISSAL MAR 0 Lynze Parla I 769

M 890413 ESTEBAN PRINCE, ENYA ESP 0 CAP Alcobendas I 344

M 3837 ESTEBAN SARDINA, PAULA ESP 0 Parque Cataluña i636

M 890855 FERNANDEZ CASTRO, ARIANA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I675

M 891066 FERNANDEZ DELGADO, CARMEN ESP 0 Grupo Oasis I780

M 9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon I16

M 5373 FREIRE SAN JOSE, SORAYA JOAN ESP 0 A.R. Concepcion i 103

M 889756 GARCIA CARRASCO, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Leganes I261

M 2708 GARCIA DIAZ-UFANO, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba I201

M 6216 GARCIA FERNANDEZ, HELENA ESP 0 Parque Cataluña i637

M 4932 GARCIA RODRIGO, LAURA NIEVES ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 446

M 890302 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda

M 890685 GARCIA SERRUYA, CARLA ESP 0 Colegio Base I411

M 4643 GOMEZ CALLEJA, CANDELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 545

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial I178

M 6173 HERNANDEZ OLMOS, RAQUEL ESP 1 Suanzes San Blas i732

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda I479

M 5697 LONDOÑO SABOGAL, VALERIA COL 1 Lynze Parla I 554

M 889581 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon I24

M 890451 MAESO FORDHAM, ELIZABETH ESP 1 E.A. Majadahonda I480

M 890307 MAOLA BANDJE, ESPERANZA ESP 1 E.A. Majadahonda I481

M 890540 MARQUES PINHEIRO, FATIMA ESP 0 Municipal Arganda I620

M 5250 MARTÍNEZ GÓMEZ, SANDRA ESP 1 E.A. Majadahonda I483

M 891053 MATA GARCIA, MALENA ESP 0 Edward Athletic I765

M 890958 MAZA SANTOS, MARTA ESP 1 A.D. Sprint I71

M 891112 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada I796

M 3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 Parque Cataluña i642

M 890628 MORINIGO GUILLEN, GIOVANNA MARIBEL PAR 0 SS. Reyes - CC. Menorca I680

M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo I430

M 6241 PEREZ ALMAZAN, CELIA ESP 0 Parque Cataluña i643

M 5595 PINILLOS GARCIA, HENAR ESP 1 A.D. Sprint I75

M 890592 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 Grupo Oasis I536

M 890097 RATERA ARREDONDO, BLANCA ESP 1 At. Collado Villalba I207

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda I487

M 890292 RIBERA ROJAS, ALISON BOL 0 A. A. Moratalaz I1

M 6034 ROMERO DOMINGUEZ, ANDREA ESP 1 Marathon Aranjuez I577

M 890304 RUBIO RODRÍGUEZ, JUDITH ESP 1 E.A. Majadahonda I488

M 6240 RUBIO RODRIGUEZ, SANDRA ESP 0 Parque Cataluña i645

M 5602 RUIZ REPISO, ANGELA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 443

M 1490 SANCHEZ ALONSO, MARTA ESP 0 A.A. Mostoles I6

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon I32

M 890885 SANCHO SOLANAS, CARLOTA ESP 1 E.A. Majadahonda I491

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon I33

M 890478 SANTOS CARRETERO, RUTH ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 438

M 5369 SANZ BARRANCO, CLARA ESP 1 Grupo Oasis I537

M 890005 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles I4

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla I 553

M 1791 SANZ LOPEZ, ALBA ESP 1 Parque Cataluña i646

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis I538

M 4810 TATAY GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Ardillas-Escorial I170

M 6109 TOLEDANO GALLEGO, EVA ESP 1 CD Gredos San Diego I375

M 5087 TORRES RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 0 C.D. Covibar I299

M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I275

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 889110 VALLVERDU ESTEBAN, MARIA ESP 0 Ardillas-Escorial I179

M 6236 VAQUERO CERUELO, MIRIAM ESP 1 Parque Cataluña i647

M 3202 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Leganes I262

M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I35

M 1552 VENTURA ZURDO, ANGELA ESP 0 Atletismo Leganes I256

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.2 M 9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I435

 19.3 M 891066 FERNANDEZ DELGADO, CARMEN ESP 0 Grupo Oasis 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I780

 19.4 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I422

 20.1 M 4630 PALACIOS HONTANA, ASIA ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I430

 20.5 M 3096 ARAQUE MORENO, PAULA ESP 0 CD Gredos San Diego 20/04/2013 MORATALAZ I357

 20.50 M 2108 ALMODOVAR LOPEZ, SUSANA ESP 0 Suanzes San Blas 21/04/2013 FUENLABRADA i715

 20.7 M 1490 SANCHEZ ALONSO, MARTA ESP 0 A.A. Mostoles 21/04/2013 FUENLABRADA I6

 20.9 M 890126 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I612

 21.0 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I18

 21.1 M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial 21/04/2013 FUENLABRADA I178

 21.1 M 4487 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 09/03/2013 VILLALBA I505

 21.2 M 3424 REVIEJO DELGADO, MINERVA ESP 0 C.D. Covibar 20/04/2013 MORATALAZ MADRID I296

 21.3 M 2416 ALBARRAN LOPEZ, ESTELA ESP 0 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I621

 21.3 M 4600 COLLADO CRUZ, PAULA ESP 1 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCON I 110

 21.8 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 21/04/2013 FUENLABRADA I747

 21.9 M 890546 ABDESELAM MECHBAL, SALMA ESP 0 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I617

 21.9 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I615

 21.9 M 890855 FERNANDEZ CASTRO, ARIANA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2013 TRES CANTOS I675

 21.9 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I273

 22.0 M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 10/03/2013 ALCORCON I 223

 22.1 M 2943 SAEZ CARMONA, MONICA ESP 1 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I616

 22.2 M 888942 RETUERTA CELADA, PAULA ESP 1 At. Arroyomolinos 21/04/2013 FUENLABRADA I199

 22.3 M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 21/04/2013 FUENLABRADA MUNI I 222

 22.4 M 2413 CASASECA FILLETTE, GABRIELA ESP 0 Municipal Arganda 04/05/2013 MAJADAHONDA I618

 22.7 M 9898 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 0 At. Collado Villalba 21/04/2013 FUENLABRADA I208

 23.0 M 5193 HERNANDEZ APESTEGUIA, EVA ESP 1 Union Atletica Coslada 17/03/2013 TRES CANTOS I749

 23.1 M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 17/03/2013 TRES CANTOS I714

 23.3 M 889897 SOTO LARGO MEROÑO, AMANDA ESP 0 Canal de Isabel II 02/03/2013 ALUCHE I323

 23.8 M 2711 SEGHERS NIEBLA, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba 17/02/2013 TRES CANTOS I209

 23.9 M 1325 RAMIREZ LOSADA, ANDREA ESP 1 Atletismo Alcorcon 10/03/2013 ALCORCON I 232

 24.0 M 1265 HARDY , ALEXANDRA BIANCA ESP 0 CD At Dromos 02/03/2013 MADRID-ALUCHE I356

 24.2 M 3421 JIMENEZ GARCIA, LAURA ESP 0 C.D. Covibar 20/04/2013 MORATALAZ MADRID I294

 24.3 M 890775 MEJÍA RODRIGUEZ, CLARA ESP 0 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I436

 24.3 M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo 21/04/2013 FUENLABRADA I427

 24.4 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I426

 27.3 M 5217 MORALES DEADY, JULIE ESP 0 Union Atletica Coslada 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I748

 27.9 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 02/03/2013 MADRID I27

M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon I 220

M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon I9

M 891031 BAJAÑA OLVERA, ALESSIA JACQUELINE ECU 1 Lynze Parla I 768

M 4293 BALLESTEROS REDONDO, MARINA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 542

M 3780 BELTRAN GARCIA, NATALIA ESP 0 Parque Cataluña i635

M 5533 BREVIATI CALVO, DANIELA ESP 1 Baloncesto San Fernando I283

M 3204 CACERES RAMOS, NATALIA ESP 0 Atletismo Leganes I260

M 4585 CALLE REAL, SARA ESP 0 Maratonianos Leganes I586

M 890484 CAMARENA CABALLERO, LUCIA ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 437

M 5225 CAÑAMARES GARCIA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala I 162

M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala I 151

M 4908 CONDE PALMEIRO, MARIA VICTORIA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 444

M 890445 CORRAL FERNANDEZ, LAURA ESP 0 AA Valdemoro I 111

M 890641 DE LAS HERAS SIRO, MARIA ESP 0 Ajalkala I 148

M 3721 DEL OLMO LOPEZ, LORENA ESP 0 Baloncesto San Fernando I285

M 3076 DIAZ GREGORIO, ALICIA ESP 1 Marathon Aranjuez I576

M 891030 EL HAMISSI , OUISSAL MAR 0 Lynze Parla I 769

M 888957 ESTEBAN CRESPO, SOFIA ESP 0 Grupo Oasis I535

M 890900 ESTEBAN MARIN, TAMARA ESP 0 Ajalkala I 144

150m FEM. AL INF._IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 3837 ESTEBAN SARDINA, PAULA ESP 0 Parque Cataluña i636

M 889220 FERNANDEZ CONDE, MARINA ESP 0 Val. Martin Berlanas I761

M 891078 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 0 A.A. Mostoles I785

M 1643 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I270

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint I60

M 4292 FERRE RODRIGUEZ, ROCIO MEKDES ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 543

M 4512 FRÖVEL DE LA TORRE, MARINA ESP 0 Colegio Base I409

M 5551 GARCIA AJOFRIN DE LA VEGA, CELIA ESP 1 Lynze Parla I 555

M 889756 GARCIA CARRASCO, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Leganes I261

M 6216 GARCIA FERNANDEZ, HELENA ESP 0 Parque Cataluña i637

M 3374 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 1 Lynze Parla I 556

M 890302 GARCÍA SÁNCHEZ, VICTORIA EUGENIA ESP 1 E.A. Majadahonda

M 890685 GARCIA SERRUYA, CARLA ESP 0 Colegio Base I411

M 5339 GIMENEZ OCAÑA, LARA ESP 1 CD Gredos San Diego I781

M 4567 GONZALEZ ARENAL, LAURA ESP 0 Maratonianos Leganes I589

M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego I367

M 890634 HERAS ALBARES, MARTA ESP 1 Ajalkala I 149

M 4718 HERRANZ CANO, MONICA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 546

M 5697 LONDOÑO SABOGAL, VALERIA COL 1 Lynze Parla I 554

M 889581 LOPEZ COLAS, NAIARA ESP 0 A.D. Marathon I24

M 3125 MARTIN MEZA, AMANDA ESP 1 CD Gredos San Diego I371

M 2052 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I315

M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala I 164

M 890958 MAZA SANTOS, MARTA ESP 1 A.D. Sprint I71

M 891112 MOLINA LORENTE, CLAUDIA ESP 0 Union Atletica Coslada I796

M 890628 MORINIGO GUILLEN, GIOVANNA MARIBEL PAR 0 SS. Reyes - CC. Menorca I680

M 889394 MOSQUERA GARCIA, BLANCA ESP 1 Ciudad de los Poetas I402

M 5247 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda I485

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla I 552

M 3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 Lynze Parla I 560

M 6241 PEREZ ALMAZAN, CELIA ESP 0 Parque Cataluña i643

M 890585 PIÑERO BITRIAGA, AIROHA SILMAR ESP 1 CA Torrejon de Ardoz I317

M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala I 156

M 5228 REBOLLO SIERRA, LAURA ESP 0 Ajalkala I 154

M 6240 RUBIO RODRIGUEZ, SANDRA ESP 0 Parque Cataluña i645

M 5070 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I374

M 890450 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA MARIA ESP 0 AA Valdemoro I 124

M 890885 SANCHO SOLANAS, CARLOTA ESP 1 E.A. Majadahonda I491

M 2954 SANSIVIRINI RODRIGUEZ, ALEJANDRA CAROLINA ESP 1 A.D. Marathon I33

M 890478 SANTOS CARRETERO, RUTH ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 438

M 890005 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles I4

M 889001 SANZ GALVAN, DESIREE ESP 1 Lynze Parla I 553

M 1791 SANZ LOPEZ, ALBA ESP 1 Parque Cataluña i646

M 5054 VALIENTE GAJATE, LUCIA ESP 0 AA Valdemoro I 125

M 6236 VAQUERO CERUELO, MIRIAM ESP 1 Parque Cataluña i647

M 6162 VENTIN RUANO, LUCIA ESP 0 CD Gredos San Diego I378

M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala I 145

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:22.9 M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 16/02/2013 MADRID I30 12662

 01:24.0 M 9931 TEJADA CALLEJON, PAULA ESP 0 Colmenar Viejo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I435

 01:24.1 M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint 19/01/2013 COSLADA I69 13109

 01:24.6 M 4487 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 09/02/2013 VILLALBA I505 13926

 01:26.7 M 5055 ALVAREZ GARCIA, ERIKA ESP 0 A.D. Marathon 16/03/2013 MADRID I18 12738

 01:26.8 M 3370 PEÑA GUILLEN, CELIA ESP 0 Lynze Parla 28/04/2013 PARLA I 560 12962

 01:27.6 M 1000 CALVO SANCHO, JUDITH ESP 0 Atletismo Alcorcon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 223

 01:27.6 M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I316

 01:28.8 M 9902 VALDIVIESO ESTALRICH, LYDIA ESP 1 At. Collado Villalba 07/04/2013 FUENLABRADA I210

 01:29.7 M 4600 COLLADO CRUZ, PAULA ESP 1 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 110 13433

 01:30.8 M 4457 LOPEZ MARTIN, OLGA ESP 0 Val. Martin Berlanas 09/03/2013 MADRID INEF I759

 01:31.1 M 5214 DURAN SALAZAR, AINARA ESP 0 Union Atletica Coslada 09/03/2013 CSD-MADRID I747

 01:31.5 M 4806 LLORENTE ARIAS, ALICIA ESP 0 CAP Alcobendas 28/04/2013 PARLA I 348

 01:31.8 M 4775 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 0 Edward Athletic 06/04/2013 MORATALAZ I525 14323

500m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 01:32.5 M 1296 BENITO BAZ, GEMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 09/03/2013 MADRID-INEF I 222

 01:33.2 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 07/04/2013 SN SEBASTIAN DE LOS REYES I295

 01:34.4 M 4604 CARBONERO HERRERA, ALICIA ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 107

 01:36.4 M 890775 MEJÍA RODRIGUEZ, CLARA ESP 0 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS REYES I436

 01:36.6 M 890587 GONZALEZ SAN MARTIN, CARLOTA ESP 1 At. Collado Villalba 17/02/2013 VILLALBA I202

 01:36.6 M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 343

 01:37.5 M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 28/04/2013 PARLA I 346

 01:40.3 M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 16/02/2013 COLLADO VILLABA I708

 01:40.7 M 889220 FERNANDEZ CONDE, MARINA ESP 0 Val. Martin Berlanas 28/04/2013 PARLA I761

 01:41.9 M 4649 ALBALATE MARTINEZ, LAURA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 16/02/2013 VILLALBA I265

 01:42.1 M 890900 ESTEBAN MARIN, TAMARA ESP 0 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I 144

 01:42.2 M 890438 LOPEZ SANCHEZ, LORENA ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 115

 01:42.8 M 3419 DOMINGUEZ SALAS, ANA ESP 1 C.D. Covibar 16/02/2013 COLLADO DE VILLALBA I293 15618

 01:43.4 M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 165 15261

 01:44.3 M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I 155 15164

 01:47.06 M 1481 PEREZ DE LA CRUZ, CLAUDIA ESP 1 Sporting Hortaleza 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I709

 01:47.6 M 890035 QUIRANTE GRAO, LUCIA ESP 0 Canal de Isabel II 02/03/2013 ALUCHE I325

 01:51.1 M 890634 HERAS ALBARES, MARTA ESP 1 Ajalkala 28/04/2013 PARLA I 149

 01:55.3 M 890335 CORDERO PORTA, JULIA ESP 1 Canal de Isabel II 16/03/2013 ALUCHE I332

 01:56.04 M 3241 MICHELENA BELTRAN DE HEREDIA, MAIDER ESP 1 Sporting Hortaleza 28/04/2013 PARLA I706

M 4801 ALVAREZ ANDRES, IRENE ESP 1 CAP Alcobendas I 347

M 4885 ARRIBAS SANCHEZ, LUCIA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 449

M 4891 BRAVO CERRADA, ALMUDENA ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 447

M 4647 CABALLERO SANZ, CLARA ESP 1 Edward Athletic I521

M 890484 CAMARENA CABALLERO, LUCIA ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 437

M 5021 CANO ALGARRA, SONIA ESP 1 Ajalkala I 160 13961

M 891260 COCA GARCIA, LUCIA ESP 0 A.D. Marathon I794

M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles I2

M 890846 DUCAJU MAYANS, IRENE ESP 0 Marathon Aranjuez I580

M 1367 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, ELENA ESP 1 A.D. Sprint I60 13277

M 4612 GARCIA RABADE, CLARA ISABEL ESP 0 Ardillas-Escorial I180 13960

M 4932 GARCIA RODRIGO, LAURA NIEVES ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 446

M 889937 GUTIERREZ GARCÍA, PALOMA ESP 1 A.D. Sprint I62

M 4886 KACIC , MARA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 450

M 9888 LANOT MAZORRA, CARMEN ESP 1 At. Collado Villalba I204

M 890451 MAESO FORDHAM, ELIZABETH ESP 1 E.A. Majadahonda I480

M 889508 MARTIN ALONSO, RAQUEL ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 440

M 2394 MARTIN OJEDA, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I26

M 4289 MARTINEZ SASTRE, MARIA ANGELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 548

M 2052 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA ESP 0 CA Torrejon de Ardoz I315

M 5017 MARTOS BARBERO, INES ESP 1 Ajalkala I 164

M 891053 MATA GARCIA, MALENA ESP 0 Edward Athletic I765

M 889218 MIGUELEZ BARREÑADA, ANGELA ESP 0 Val. Martin Berlanas I755

M 889394 MOSQUERA GARCIA, BLANCA ESP 1 Ciudad de los Poetas I402

M 5247 MUGICA SAGARNA, ANA ESP 0 E.A. Majadahonda I485

M 890845 OTEO CERRATO, SILVIA ESP 0 Marathon Aranjuez I579

M 5047 PAREJA ORTEGA, PAULA ESP 0 AA Valdemoro I 120

M 889102 PELAEZ ARIAS, IRENE ESP 1 Lynze Parla I 552

M 890847 RAMIREZ FRUTOS, LAURA ESP 0 Marathon Aranjuez I581

M 6034 ROMERO DOMINGUEZ, ANDREA ESP 1 Marathon Aranjuez I577 21046

M 5602 RUIZ REPISO, ANGELA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 443

M 5070 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I374

M 2393 SANCHEZ DE ZARCA GARCIA, MARTA ESP 1 A.D. Marathon I32 13497

M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial I172

M 889110 VALLVERDU ESTEBAN, MARIA ESP 0 Ardillas-Escorial I179

M 3108 VALVERDE TORRES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I377

M 891192 VILLAROEL VILLAROEL, JULIA ESP 1 E.A. Majadahonda I790

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.60 M 4487 LOPEZ LARREY, LOURDES ESP 0 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I505 30960 30960

 03:09.90 M 3717 DIAZ FOMBUENA, ALBA MARIA ESP 0 Baloncesto San Fernando 09/03/2013 MADRID I286 30990 30990

 03:18.30 M 9805 CAMPOS MORENO, MARIA NIEVES ESP 1 At. Zarzaquemada 20/04/2013 MADRID I217 31830 31830

 03:20.50 M 889558 RICO GALAN, MARIA ELENA ESP 1 A.D. Marathon 09/03/2013 MADRID I31 32050 32050

1.000m FEM. AL _IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 03:21.00 M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 09/03/2013 MADRID-INEF I541 32100 32100

 03:24.20 M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 547 31970 32420

 03:25.60 M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Ardillas-Escorial 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I175 32560 32560

 03:27.20 M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon 10/03/2013 ALCORCÓN I 228 32540 32720

 03:27.70 M 889629 CORRALES CAMACHO, MARIA VICTORIA ESP 1 A.D. Marathon 17/03/2013 TRES CANTOS I13 32770 32770

 03:28.50 M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I66 32850 32850

 03:31.60 M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I487 33160 33160

 03:32.80 M 4603 CARBONERO HERRERA, MIRIAM ESP 0 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCÓN I 108 33140 33280

 03:33.50 M 3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I540 33350 33350

 03:36.00 M 4291 GAMONAL CARRERA, MARIA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 544 33600 33600

 03:36.40 M 890601 RUIZ MARTIN, EVA ESP 1 A.D. Sprint 17/03/2013 TRES CANTOS I76 33640 33640

 03:36.60 M 6224 MEGIAS RUBIO, NIEVES ESP 1 Parque Cataluña 16/02/2013 COLLADO VILLALBA i639 33660 33660

 03:39.10 M 2591 MAJON QUINTERO, ALBA ESP 0 Sporting Hortaleza 17/03/2013 TRES CANTOS I702 33910 33910

 03:39.90 M 889061 TORRERO CONTRERAS, DIANA ESP 0 Sporting Hortaleza 17/03/2013 TRES CANTOS I714 33990 33990

 03:49.20 M 3425 DELGADO BARAJAS, ELENA ESP 0 C.D. Covibar 23/03/2013 LEGANÉS I292 34920 34920

 03:54.20 M 890734 BOUAZZA , OUIAM ESP 1 Municipal Arganda 23/03/2013 LEGANÉS I613 35420 35420

 03:56.70 M 890446 HERNANDEZ VICENTE, LUCIA ESP 1 AA Valdemoro 10/03/2013 ALCORCÓN I 113 35670 35670

 04:07.30 M 889897 SOTO LARGO MEROÑO, AMANDA ESP 0 Canal de Isabel II 02/03/2013 MADRID I323 40730 40730

 04:08.60 M 890097 RATERA ARREDONDO, BLANCA ESP 1 At. Collado Villalba 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I207 40860 40860

 04:10.70 M 1524 ARROBA PAREDES, CLAUDIA ESP 0 Atletismo Leganes 10/03/2013 ALCORCÓN I250 33810 41070

M 890625 BLANCO BLAZQUEZ, MARIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca I672

M 4654 CASTRO TRUJILLO, PAULA ESP 1 AA Valdemoro I 109 41970

M 5597 DE LA FUENTE MARTINEZ, SARA ESP 0 CD Gredos San Diego I363

M 1996 IZQUIERDO AYUSO, MARTA ESP 0 Suanzes San Blas i740 35460

M 890540 MARQUES PINHEIRO, FATIMA ESP 0 Municipal Arganda I620

M 4601 MARTINEZ POZA, LAURA ESP 1 AA Valdemoro I 116

M 2711 SEGHERS NIEBLA, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba I209 33540 33950

M 9778 ZORITA ARJONA, ANDREA ESP 0 Ajalkala I 145 32860 34000

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:30.5 M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID CSD I271

 11:31.0 M 3470 VALDEON ARES, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 09/03/2013 MADRID-INEF I541

 11:35.4 M 891117 GORTAZAR VALVERDE, DENISSE ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 09/03/2013 INEF I 551

 11:46.8 M 2065 POZO PRADA, INES ESP 0 CA Torrejon de Ardoz 06/04/2013 MORATALAZ I318

 12:44.1 M 1301 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA ESP 0 Atletismo Alcorcon 06/04/2013 MADRID-MTZ I 234

M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon I10

M 5597 DE LA FUENTE MARTINEZ, SARA ESP 0 CD Gredos San Diego I363

M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis I533

M 4875 GOMEZ ROMERO, IRENE ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 451

M 4076 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA ECU 0 CA Torrejon de Ardoz I316

M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon I 231

M 3424 REVIEJO DELGADO, MINERVA ESP 0 C.D. Covibar I296

M 889110 VALLVERDU ESTEBAN, MARIA ESP 0 Ardillas-Escorial I179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.4 M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I368

 13.6 M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 10/02/2013 VILLALBA I513

 13.9 M 4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS I200

 14.2 M 889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis 17/03/2013 TRES CANTOS I530

 14.40 M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 C.D. Covibar 12/05/2013 ARGANDA DEL REY I297

 14.9 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 27/04/2013 COLMENAR VIEJO I 227

 15.0 M 889015 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis 17/03/2013 TRES CANTOS I531

 15.7 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 12/05/2013 ARGANDA I615

 16.3 M 889087 VACAS DE MIGUEL, ANDREA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS I276

 17.1 M 4537 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS I272

M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon I10

M 1341 CEBALLOS CORREA, VALENTINA ESP 0 Atletismo Leganes I254

M 9718 GUTIERREZ NIETO, IRENE ESP 1 A.D. Sprint I63

M 994 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD ESP 0 Atletismo Alcorcon I 228

M 5106 LLINAS CUBERO, ABRIL ESP 0 CD Gredos San Diego I370

M 3862 MORANTE GONZALEZ, PALOMA ESP 1 Parque Cataluña i642

M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial I176

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
M 890601 RUIZ MARTIN, EVA ESP 1 A.D. Sprint I76

M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial I172

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 36.8 M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas 23/03/2013 LEGANES i745

 39.7 M 889015 FERNANDEZ ALEMANY, PALOMA ESP 0 Grupo Oasis 23/03/2013 LEGANÉS I531

 40.1 M 890732 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA ESP 1 Ardillas-Escorial 23/03/2013 LEGANÉS I177

 43.06 M 1659 NAVARRO ENGESSER, MARINA JOHANNA ESP 0 Sporting Hortaleza 09/03/2013 MORATALAZ I708

M 890546 ABDESELAM MECHBAL, SALMA ESP 0 Municipal Arganda I617

M 9616 ARROYO NAVARRETE, LUCIA ESP 1 A.D. Marathon I10

M 890734 BOUAZZA , OUIAM ESP 1 Municipal Arganda I613

M 2413 CASASECA FILLETTE, GABRIELA ESP 0 Municipal Arganda I618

M 1341 CEBALLOS CORREA, VALENTINA ESP 0 Atletismo Leganes I254

M 891272 GARCIA ANTON, EVA ESP 0 Colegio Arula

M 4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego I365

M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon I20

M 4650 GONZALEZ CUEVAS, MARIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I271

M 890793 GUILLEN LOPEZ, MARIA DEL CARMEN ESP 0 CD Gredos San Diego I368

M 5081 HURTADO MORENO, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego I369

M 889508 MARTIN ALONSO, RAQUEL ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 440

M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda I513

M 1774 MELGUIZO RODRIGUEZ, ELENA ESP 0 Parque Cataluña i640

M 891276 NIETO DOMINGUEZ, CATALINA ESP 0 Colegio Arula

M 9656 OBRERO JIMENEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I30

M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas I 345

M 890126 PLAZA WENTZLAU, CELIA ESP 1 Municipal Arganda I612

M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial I176

M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo I434

M 3467 VALDEON ARES, CELIA ESP 0 Grupo Oasis I540

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,50 M 2356 GOMEZ RUIZ, CARMEN ESP 0 A.D. Marathon 01/12/2012 MAJADAHONDA I20 150 150

 1,48 M 889403 AGUNDO BARRIO, ANA ESP 0 Grupo Oasis 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I530 148 148

 1,45 M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 21/04/2013 FUENLABRADA I674 145 145

 1,41 M 4321 GIL SERRANO, IRENE ESP 1 CD Gredos San Diego 20/04/2013 MADRID I365 141 141

 1,35 M 891138 MORENO DELGADO, PALOMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 06/04/2013 MADRID I783 135 135

 1,35 M 5087 TORRES RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 0 C.D. Covibar 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I299 135 135

 1,30 M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 21/04/2013 FUENLABRADA I198 130 130

 1,30 M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I484 130 130

 1,30 M 4775 VAZQUEZ GONZALEZ, RAQUEL ESP 0 Edward Athletic 02/03/2013 MADRID I525 130 130

 1,25 M 4684 ARROYO NAVARRETE, IRENE ESP 1 A.D. Marathon 21/04/2013 FUENLABRADA I9 125 125

 1,25 M 1045 DIAZ-PALACIO ACEÑA, ELSA ESP 1 Ardillas-Escorial 21/04/2013 FUENLABRADA I175 125 125

 1,25 M 2938 ENTENZA MORAGA, LAURA ELVIRA ESP 1 Municipal Arganda 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I615 125 125

 1,25 M 9722 JULIA GONZALEZ-BARCIA, ALICIA ESP 1 A.D. Sprint 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I66 125 125

 1,25 M 2210 ORTIZ MOLINIGO, GIULIANNA ESP 1 At. Collado Villalba 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES I206 125 125

 1,25 M 891275 PATIÑO GARCIA, LORENA ESP 1 Colegio Arula 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES

 1,25 M 3420 RODRIGUEZ MARTIN, EVA ESP 0 C.D. Covibar 21/04/2013 FUENLABRADA I297 125 125

 1,20 M 5339 GIMENEZ OCAÑA, LARA ESP 1 CD Gredos San Diego 24/11/2012 ALCORCÓN I781 120 120

 1,20 M 891279 RINCON LEON, LAURA ESP 1 Colegio Arula 14/04/2013 SAN FERNANDO DE HENARES

 1,20 M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I275 124 120

 1,15 M 5377 GONZALEZ GONZALEZ, TERESA ESP 1 A.R. Concepcion 15/12/2012 MADRID i95 115 115

 1,15 M 1265 HARDY , ALEXANDRA BIANCA ESP 0 CD At Dromos 10/03/2013 ALCORCÓN I356 115 115

 1,15 M 9744 MARCOS BARGUEÑO, MARTA ESP 0 A.D. Sprint 23/03/2013 LEGANÉS I69 130 115

 1,15 M 5228 REBOLLO SIERRA, LAURA ESP 0 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA I 154 125 115

 1,05 M 3204 CACERES RAMOS, NATALIA ESP 0 Atletismo Leganes 23/03/2013 LEGANÉS I260 105 105

 1,05 M 890304 RUBIO RODRÍGUEZ, JUDITH ESP 1 E.A. Majadahonda 10/03/2013 ALCORCÓN I488 105 105

M 890307 MAOLA BANDJE, ESPERANZA ESP 1 E.A. Majadahonda I481

M 9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint I70

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,15 M 891138 MORENO DELGADO, PALOMA ESP 0 Atletismo Alcorcon 11/05/2013 ARANJUEZ I783 215 215

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 1,50 M 5081 HURTADO MORENO, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 19/01/2013 COSLADA I369 150 150

M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal I267

M 890009 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego I360

M 890297 DE PAZ FIGUERAS, MARTA ESP 1 E.A. Majadahonda I474

M 9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon I16

M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon I 231

M 5070 SAN ROMAN ARTIGUES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I374

M 1644 VACAS DE MIGUEL, MARTA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I275

M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,98 M 3527 MEDINA FERNANDEZ, LAURA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2013 MODULO CSD I674

 4,82 M 1991 CORREAS URIETA, LAURA ESP 0 Suanzes San Blas 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES i745

 4,62 M 4602 NAVERO CEREZO, ESTHER ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 118

 4,51 M 890592 PRIETO ALCAIDE, CLAUDIA ESP 0 Grupo Oasis 09/03/2013 MADRID-MÓDULO CSD I536

 4,41 M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 12/04/2013 MAJADAHONDA I500 441 441

 4,40 M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal 17/03/2013 TRES CANTOS I267

 4,29 - PC M 9853 BAENA SALMERON, ALBA ESP 0 CD At Dromos 09/03/2013 MADRID-CSD I355 378

 4,26 M 1307 GARCIA SANCHEZ, CARLA ESP 1 Atletismo Alcorcon 09/03/2013 MADRID-CSD I 227

 4,14 M 888957 ESTEBAN CRESPO, SOFIA ESP 0 Grupo Oasis 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I535

 4,10 M 21528 GARCÍA ANTON , EVA ESP 0 Colegio Arula 21/04/2013 ANTEQUERA

 4,08 M 4512 FRÖVEL DE LA TORRE, MARINA ESP 0 Colegio Base 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I409

 4,05 M 891272 GARCIA ANTON, EVA ESP 0 Colegio Arula 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

 4,03 M 5081 HURTADO MORENO, ANA ESP 0 CD Gredos San Diego 09/03/2013 COLLADO VILLALBA I369

 3,99 M 3504 MAYE SERRANO, SADE TUNG ESP 1 At. Arroyomolinos 17/03/2013 TRES CANTOS I198

 3,98 M 890885 SANCHO SOLANAS, CARLOTA ESP 1 E.A. Majadahonda 09/03/2013 VILLALBA I491

 3,94 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I295

 3,92 M 890005 SANZ FERNANDEZ, CANDELA ESP 1 A.A. Mostoles 17/03/2013 TRES CANTOS I4

 3,89 M 1774 MELGUIZO RODRIGUEZ, ELENA ESP 0 Parque Cataluña 16/02/2013 VILLALBA i640

 3,87 M 5461 FERRO FERNANDEZ, ANDREA ESP 1 Atletico Aranjuez 16/02/2013 COLLADO I219

 3,79 M 4536 MARTINEZ DE JAIME, PATRICIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I273

 3,78 M 6085 BARRANCOS DE JUANA, ANDREA ESP 0 CAP Alcobendas 02/03/2013 ALUCHE I 346

 3,65 M 5226 ALVAREZ CAMACHO, NATALIA DEL CARMEN ESP 0 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA I 163

 3,51 M 889406 MOREDO LAMADRID, NEREA ESP 1 Colmenar Viejo 07/04/2013 SS REYES I427

 3,50 M 1325 RAMIREZ LOSADA, ANDREA ESP 1 Atletismo Alcorcon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 232

 3,40 M 3202 VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Leganes 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA I262

 3,32 M 3425 DELGADO BARAJAS, ELENA ESP 0 C.D. Covibar 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I292

 3,31 M 890445 CORRAL FERNANDEZ, LAURA ESP 0 AA Valdemoro 07/04/2013 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES I 111

 3,25 M 889404 LOPEZ OLIAS, MARTA ESP 1 Colmenar Viejo 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I426

 3,08 M 1341 CEBALLOS CORREA, VALENTINA ESP 0 Atletismo Leganes 10/11/2012 PARQUE CATALUÑA I254

M 4885 ARRIBAS SANCHEZ, LUCIA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 449

M 3148 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH ESP 0 CAP Alcobendas I 349

M 5377 GONZALEZ GONZALEZ, TERESA ESP 1 A.R. Concepcion i95

M 888968 GORDO PASTOR, SUSANA ESP 0 Ardillas-Escorial I178

M 5074 GUADALUPE TOLEDO, MARTA ESP 1 CD Gredos San Diego I367

M 889937 GUTIERREZ GARCÍA, PALOMA ESP 1 A.D. Sprint I62

M 9718 GUTIERREZ NIETO, IRENE ESP 1 A.D. Sprint I63

M 4718 HERRANZ CANO, MONICA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 546

M 5250 MARTÍNEZ GÓMEZ, SANDRA ESP 1 E.A. Majadahonda I483

M 9745 MARTINEZ TABARA, CLAUDIA ESP 1 A.D. Sprint I70

M 2647 MORA MOLDES, BHAGYA ESP 0 A.D. Marathon I28

M 5595 PINILLOS GARCIA, HENAR ESP 1 A.D. Sprint I75

M 890585 PIÑERO BITRIAGA, AIROHA SILMAR ESP 1 CA Torrejon de Ardoz I317

M 2943 SAEZ CARMONA, MONICA ESP 1 Municipal Arganda I616

M 3108 VALVERDE TORRES, PATRICIA ESP 1 CD Gredos San Diego I377

M 4685 VILLARROEL OLZA, JUNE ESP 1 A.D. Sprint I78

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,95 M 4494 LEZCANO RUBIO, PAULA ESP 0 E.A. Majadahonda 10/02/2013 MADRID-MORATALAZ I500

 9,45 M 1670 CALVO ALONSO, LEIRE ESP 0 Atletismo Moralzarzal 09/03/2013 MADRID CSD I267

 9,03 M 1137 FERNANDEZ CARNAL, OLGA ESP 0 Grupo Oasis 20/04/2013 MADRID-MORATALAZ I533

 8,90 M 4470 ROMAN LIRIO, LAURA ESP 0 Ardillas-Escorial 16/02/2013 VILLALBA I176

Longitud FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 8,78 M 9898 RODRIGUEZ CALVO, MARINA ESP 0 At. Collado Villalba 09/03/2013 CSD I208

 8,68 M 9936 ANGULO PLAZA, MARINA ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MODULO CSD I422

 8,17 M 890009 CARRASCO GARCIA, ANA ESP 1 CD Gredos San Diego 16/02/2013 COLLADO VILALBA I360

 8,16 M 4638 MARTIN MARQUEZ, EVA MARIA ESP 0 At. Arroyomolinos 09/03/2013 CSD I200

 8,14 M 2416 ALBARRAN LOPEZ, ESTELA ESP 0 Municipal Arganda 09/02/2013 ALUCHE I621

 8,09 M 2708 GARCIA DIAZ-UFANO, PAULA ESP 0 At. Collado Villalba 16/02/2013 VILLALLBA I201

 7,48 M 6074 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, ANA ESP 0 Ajalkala 19/01/2013 COSLADA I 151

M 9618 FERNANDEZ DURAN, PATRICIA ESP 0 A.D. Marathon I16

M 891272 GARCIA ANTON, EVA ESP 0 Colegio Arula

M 5252 LLAUDO TORRADO, IRIA ESP 1 E.A. Majadahonda I479

M 4501 MONTERO ARIAS, MARIA ESP 0 E.A. Majadahonda I484

M 891276 NIETO DOMINGUEZ, CATALINA ESP 0 Colegio Arula

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,95 M 4500 MARTINEZ LEZON, LEILA ESP 0 E.A. Majadahonda 09/03/2013 MADRID I513 995 995

 8,95 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 224 895 895

 8,91 M 9939 TABARES MORENO, BEREKET ESTHER ESP 1 Colmenar Viejo 09/03/2013 MADRID I434 891 891

 7,51 M 890413 ESTEBAN PRINCE, ENYA ESP 0 CAP Alcobendas 09/03/2013 MADRID I 344 751 751

 7,32 M 21550 DURO CUESTA , INES ESP 0 Colegio Arula 22/02/2013 TRES CANTOS

 6,89 M 4292 FERRE RODRIGUEZ, ROCIO MEKDES ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo 09/03/2013 MADRID I 543 689 689

 6,71 M 3807 IGLESIAS ORTEGA, MARTA ESP 0 Parque Cataluña 09/03/2013 MADRID i638 671 671

 6,49 M 6162 VENTIN RUANO, LUCIA ESP 0 CD Gredos San Diego 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I378 649 649

 6,49 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 02/12/2012 MADRID I15 649 649

 6,47 M 5088 CASTRO MUÑOZ, PAULA ESP 1 C.D. Covibar 09/03/2013 MADRID -INEF I290 647 647

 5,86 M 2394 MARTIN OJEDA, MARTA ESP 0 A.D. Marathon 13/04/2013 MADRID I26 598 586

 5,82 M 890844 HIERRO TORRES, GUIOMAR ESP 0 Marathon Aranjuez 20/04/2013 MADRID I578 582 582

 5,66 M 2647 MORA MOLDES, BHAGYA ESP 0 A.D. Marathon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I28 566 566

 5,63 M 6046 GONZALEZ TABALES, SILVIA ESP 1 CD Gredos San Diego 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I366 563 563

 5,52 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I27 552 552

 5,28 M 890292 RIBERA ROJAS, ALISON BOL 0 A. A. Moratalaz 13/04/2013 MADRID I1 528 528

 5,08 M 5327 RAMOS BONILLA, LUCIA ESP 0 Ajalkala 16/02/2013 COLLADO VILLALBA I 156 532 508

 4,90 M 3410 DIAZ FERNANDEZ, MARIA ESP 1 A.A. Mostoles 21/04/2013 FUENLABRADA I2 490 490

 4,82 M 5018 ROJO ESPINOSA, RAQUEL ESP 0 Ajalkala 02/02/2013 ALCALÁ DE HENARES I 165 482 482

M 5021 CANO ALGARRA, SONIA ESP 1 Ajalkala I 160

M 890652 COPARA JIMENEZ, BRIGITTE ECU 1 Lynze Parla I 558

M 890732 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA ESP 1 Ardillas-Escorial I177

M 5369 SANZ BARRANCO, CLARA ESP 1 Grupo Oasis I537

M 888955 TAMARIT GONZALEZ, CARLA ESP 1 Grupo Oasis I538

M 3396 TOFIÑO ARRIERO, NEREA ESP 1 Lynze Parla I 557

M 890120 VELLON LOPEZ, PAULA ESP 1 A.D. Marathon I36

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22,46 M 3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 10/02/2013 MADRID I687 2246 2246

 22,13 M 5373 FREIRE SAN JOSE, SORAYA JOAN ESP 0 A.R. Concepcion 02/12/2012 MADRID i 103 2213 2213

 21,38 M 2898 ELEJALDE BILBAO, ROCIO ESP 1 A.D. Marathon 12/01/2013 MADRID I15 2138 2138

 20,77 M 3525 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 23/03/2013 LEGANÉS I685 2077 2077

 15,09 M 3004 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 23/03/2013 LEGANÉS I532 1509 1509

 11,48 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 10/02/2013 MADRID I27 1148 1148

 10,99 M 4875 GOMEZ ROMERO, IRENE ESP 0 Cronos-Villaviciosa 23/03/2013 LEGANÉS I 451 1099 1099

M 1643 FERNÁNDEZ NÚÑEZ, ALBA ESP 0 Atletismo Moralzarzal I270

M 5326 GALLEGO SAEZ, NIEVES ESP 0 Ajalkala I 155 1195

M 4612 GARCIA RABADE, CLARA ISABEL ESP 0 Ardillas-Escorial I180

M 4643 GOMEZ CALLEJA, CANDELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 545

M 3807 IGLESIAS ORTEGA, MARTA ESP 0 Parque Cataluña i638 1061

M 890732 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA ESP 1 Ardillas-Escorial I177

M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial I172

M 6109 TOLEDANO GALLEGO, EVA ESP 1 CD Gredos San Diego I375

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 43,48 M 3526 SANCHEZ FLOREZ, NATALIA ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 02/02/2013 MADRID I687 4348 4348

 19,43 M 3525 SANCHEZ FLOREZ, IRIS ESP 0 SS. Reyes - CC. Menorca 18/11/2012 MADRID I685 1943 1943

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00



INSCRITOS CTO MADRID INFANTIL

MORATALAZ 18/05/2013 (HORARIO MODIFICADO)
 9,53 M 5308 MATEOS RODRIGUEZ, SILVIA ESP 0 A.D. Marathon 10/02/2013 MADRID I27 953 953

M 5328 LAZARO ALMARAZ, MARIA ESP 0 Ajalkala I 157 1511

M 4810 TATAY GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Ardillas-Escorial I170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,56 M 1310 CUENCA MARTINEZ, EVA ESP 1 Atletismo Alcorcon 24/03/2013 COSLADA I 224 2656 2656

M 5227 RODRIGUEZ-MONTEVERDE JIMENEZ, MARIA TERESA ESP 0 Ajalkala I 153 2033

M 5106 LLINAS CUBERO, ABRIL ESP 0 CD Gredos San Diego I370 1622

M 4891 BRAVO CERRADA, ALMUDENA ESP 1 Cronos-Villaviciosa I 447

M 4908 CONDE PALMEIRO, MARIA VICTORIA ESP 0 Cronos-Villaviciosa I 444

M 4539 DOMINGUEZ MARTIN, MARINA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I269

M 4612 GARCIA RABADE, CLARA ISABEL ESP 0 Ardillas-Escorial I180

M 4537 HERNANDEZ GOMEZ, CLAUDIA ESP 1 Atletismo Moralzarzal I272

M 4290 HERRERO PERAL, MARTA ESP 1 Inm Concepcion S. Lorenzo I 547

M 1996 IZQUIERDO AYUSO, MARTA ESP 0 Suanzes San Blas i740

M 4289 MARTINEZ SASTRE, MARIA ANGELA ESP 0 Inm Concepcion S. Lorenzo I 548

M 890732 MINISTRAL GARRIDO, ANDREA ESP 1 Ardillas-Escorial I177

M 1480 MORA GARCIA, LUCIA ESP 1 Sporting Hortaleza I707

M 889933 ONIEVA SUÁREZ, MARTA ESP 0 CAP Alcobendas I 343

M 1326 OTERO VILLALBA, OLATZ ESP 0 Atletismo Alcorcon I 231

M 5251 RIBAGORDA GIL, SILVIA ESP 1 E.A. Majadahonda I487

M 889109 SEVILLA HERNANDEZ, SILVIA ESP 1 Ardillas-Escorial I172

M 9617 VELA RODRIGUEZ, MARTA ESP 0 A.D. Marathon I35 2082

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 18:51.80 M 4457 LOPEZ MARTIN, OLGA ESP 0 Val. Martin Berlanas 13/04/2013 MOSTOLES I759 183702

 19:52.0 M 1291 ALVAREZ SANCHEZ, MARINA ESP 0 Atletismo Alcorcon 13/04/2013 MOSTOLES I 220

 19:54.4 M 3004 PECHARROMAN POSTIGO, JULIA ESP 0 Grupo Oasis 13/04/2013 MÓSTOLES I532

 21:35.2 M 889218 MIGUELEZ BARREÑADA, ANGELA ESP 0 Val. Martin Berlanas 13/04/2013 MOSTOLES I755

 22:46.7 M 889930 PERELLI BECERRA, LUCIA BEATRIZ ESP 1 CAP Alcobendas 13/04/2013 MÓSTOLES I 345

M 6117 CLEMENTE MARTIN, CLAUDIA ESP 0 CD Gredos San Diego I361

M 6046 GONZALEZ TABALES, SILVIA ESP 1 CD Gredos San Diego I366

M 9888 LANOT MAZORRA, CARMEN ESP 1 At. Collado Villalba I204

M 3125 MARTIN MEZA, AMANDA ESP 1 CD Gredos San Diego I371

M 4810 TATAY GARCIA, CLAUDIA ESP 1 Ardillas-Escorial I170

3.000m Marcha FEM. en pista_IF

Jabalina (400g) FEM._IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN JABALINA Y DISCO (UN ATLETA POR CLUB). COMUNICAR A LA FEDERACION ANTES DEL VIERNES A LAS 12.00


